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Il C.R.I.B.  Anno 2012/2013

Classifica
Gara di Selezione 2012/2013

per la promozione alla
categoria Master
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Gare Nazionali di Selezione OPEN
Dette manifestazioni individuali saranno aperte ad un numero illimitato di Atleti di tutte le categorie
e saranno valide per la classifica Nazionale F.I.Bi.S. di selezione per diventare Master. Il sorteggio
sarà libero senza “teste di serie” In queste manifestazioni possono partecipare le atlete del Settore
femminile.
Il Settore Tecnico della Sezione avrà la facoltà di limitare il numero dei partecipanti in relazione ai
biliardi disponibili, che potranno essere dislocati in più sedi purché idonee e prossime tra loro. Le
iscrizioni dovranno essere comunicate al Presidente della Commissione Tecnico-Sportiva
Sig. Agostino TOMASINI c/o Circolo Spartaco - Via Gianbologna 4 - 40138 BOLOGNA - Tel./fax
0516012525 - Cell. 3389326042 - dalle ore 14.00 alle ore 22.00 per il tramite dei rispettivi Comitati
Provinciali
Per le prime tre gare con i Master nel girone finale (Montepremi maggiorato di 1500,00)
QUOTA DI ISCRIZIONE € 25,00
Il montepremi riferito a 128 partecipanti sarà ripartito come segue:
1 ° class. R.S. € 500,00
2° class. R.S. € 350, 00
3°/4° class. R.S. € 200,00 X 2
5°/8° class. R.S. € 150,00 X 4
9°/16° class. R.S. € 125,00 X 8
17°/32°class. R.S. € 100,00 X 16
TUTTI I FINALISTI I CHE SI QUALIFICHERANNO NEI GIRONI DISPUTATI AL SABATO

AVRANNO IN AGGIUNTA UN BONUS SPESE DI EURO 25.00
In queste tre competizioni nazionali i master accedono direttamente al tabellone finale a 32 finalisti
come teste di serie abbinati ai sedici qualificati dalla gara di selezione aperta a tutte le categorie.
I giocatori di prima, seconda, terza categoria o donne acquisiranno punteggi dalla prima partita fino
alla terza per la classifica generale di selezione per diventare master (1 punto a presenza e partita
disputata per gli eliminati al primo turno, 2 punti ogni partita vinta per un massimo di 6).
Una quarta ed ultima gara di selezione sarà effettuata senza i Master nel girone finale e senza
Montepremi maggiorato di 1.500,00 ed assegnerà i punti con la stessa medesima modalità 1 punto a
presenza e partita disputata per gli eliminati al primo turno, 2 punti ogni partita vinta fino all’ultimo
turno di finale).
A tale prova potranno partecipare i primi 64 classificati delle tre prove precedentemente svoltesi con
la modalità del tabellone con teste di serie. Al termine delle quattro gare il primo classificato è
promosso Master, in caso abbia conquistato già la qualifica di Master grazie alla vittoria del titolo
italiano di prima categoria sarà promosso il secondo classificato, i successivi classificati fino al sesto
posto (dietro al promosso o promossi) accedono alla poule di promozione.
In caso di parità di punti si terrà conto dei punti in più conquistati nelle finali delle gare con i Master
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1° PROVA di SELEZIONE "MASTER 2013"

Punteggio della 1° Prova
1° GAVIOLI Daniele (1) Reggio E. Punti 6
2° BARALDI Franco (2) Reggio E. Punti 6
3° PERRUCCHETTI Giuseppe (2) Bergamo Punti 6
4° SPADONI Cristian (1) Rimini Punti 6
5° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 6
6° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 6
7° MARZOLI Gianni (1) Pescara Punti 6
8° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 6
9° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna Punti 6
10° ASSANTE Gennaro (2) Milano Punti 6
11° FOTIA Antonio (1) Milano Punti 6
12° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 6
13° BUSSEI Stefano (1) Reggio E. Punti 6
14° MICHELUCCI Alex (1) Rimini Punti 6
15° BULDRINI Alessandro (1) Rimini Punti 6
16° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 6
17° DAMINELLI Leonardo (1) Bergamo Punti 6
18° GASPERINI Cristian (1) Imola Punti 6
19° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 6
20° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 4
21° MORIELLO Alberto (2) Ravenna Punti 4
22° PIRAZZINI Marco (1) Ravenna Punti 4
23° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 4
24° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 4
25° PINARDI Andrea (1) Bologna Punti 4
26° BIAGINI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 4
27° LUGLI Andrea (1) Reggio E. Punti 4
28° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 4

29° ZACCHINI Paolo (1) Pescara Punti 4
30° PINOTTI Roberto (1) Reggio E. Punti 4
31° BIONDI Luca (3) Ravenna Punti 4
32° VOLPATO Paolo (1) Venezia Punti 4
33° FRANCHINI G.luca (1) Ravenna Punti 4
34° CALUBANI Davide (1) Forlì/Cesena Punti 4
35° ANTONELLI Matteo (1) Firenze Punti 4
36° LAZZANO Loredana (F) Milano Punti 4
37° FABBRI Giorgio (2) Forlì/Cesena Punti 4
38° CICALI Massimo (1) Firenze Punti 4
39° GIUSTINIANI Fabio (1) Imola Punti 2
40° BERTI Massimiliano (2) Firenze Punti 2
41° CARDELLINI Simone (1) Rimini Punti 2
42° CHIDICHIMO Luca (2) Imola Punti 2
43° CLEMENTI Paolo (2) Rimini Punti 2
44° CORNACCHIA Jader (1) Ravenna Punti 2
45° CANTELLI Walter (2) Bologna Punti 2
46° PORCU Fabio (1) Milano Punti 2
47° FEDRIGO Sergio (2) Pordenone Punti 2
48° AMBROSECCHIA Vincenzo (1) Bologna Punti 2
49° NICOLINI Andrea (1) Rimini Punti 2
50° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 2
51° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 2
52° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 2
53° DE Simone giuseppe (2) Forlì/Cesena Punti 2
54° BENEVENTI Luca (1) Reggio E. Punti 2
55° ORIOLI Daniele (1) Ravenna Punti 2
56° GIORDANI Ernesto (1) Imola Punti 2
57° GALLI Alex (1) Rimini Punti 2
58° MARASTONI Jacopo (2) Reggio E. Punti 2
59° GARAVINI Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 2
60° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 2
61° POSSENTI Luca (2) Bologna Punti 2
62° CALABRO’ Antonino (1) Savona Punti 2
63° CATELLANI Gabriele (2) Reggio E. Punti 2
64° BARDUCCI Giovanni (1) Rimini Punti 2

65° GABELLINI Eugenio (2) Milano Punti 2
66° BUSSEI Cristian (2) Reggio E. Punti 2
67° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 2
68° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 2
69° IACCARINO Michele (2) Reggio E. Punti 2
70° SACCHI Luigi (3) Reggio E. Punti 2
71° MINERVA Salvatore (2) Savona Punti 2
72° MORINI Giuseppe (3) Alessandria Punti 2
73° MARCHINI Federico (1) Rimini Punti 2
74° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 2
75° MAGLIO Simone (2) Imola Punti 2
76° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 2
77° TARONI Alessandro (2) Ravenna Punti 1
78° MARTURANO Daniele (1) Milano Punti 1
79° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
80° LENINI Luca (1) Imola Punti 1
81° DAMENTI Angelo (2) Reggio E. Punti 1
82° CARIANI Gabriele (1) Bologna Punti 1
83° BORTOLOTTI Paolo (3) Bologna Punti 1
84° ZANFI Stefano (2) Reggio E. Punti 1
85° ALVISI Valerio (1) Bologna Punti 1
86° MONTERMINI Fabrizio (2) Reggio E. Punti 1
87° DE Santis salvatore (2) Milano Punti 1
88° FALCINI Fabio (2) Forlì/Cesena Punti 1
89° LORIA Gianluca (3) Pordenone Punti 1
90° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 1
91° TEDESCHI Gianni (1) Bologna Punti 1
92° NEGRI Luca (2) Milano Punti 1
93° BALDI Mattia (1) Ravenna Punti 1
94° FORMENTINI Fiorenzo (2) Reggio E. Punti 1
95° CASADEI Amos (1) Forlì/Cesena Punti 1
96° GAVINO Paolo (2) Milano Punti 1
97° CARDINALI Paolo (2) Bologna Punti 1

 1° PROVA di SELEZIONE
"MASTER 2013"

Circolo Tex Master - Nove llara (RE)
Domenica 30 Novembre 2012

Singola Libera   Partecipanti  n° 148

98° NOTARGIACOMO Leo (2) Milano Punti 1
99° MASIERO Gianpiero (2) Padova Punti 1
100° LOCCHI Mauro (1) Ravenna Punti 1
101° CAFFARI Lauro (3) Reggio E. Punti 1
102° DE Antonis andrea (1) Rimini Punti 1
103° MARINOZZI Luigi (2) Pescara Punti 1
104° MORINI Fulvio (1) Ravenna Punti 1
105° UGOLINI Carlo (1) Rimini Punti 1
106° CONCETTI Fiorenzo (2) Milano Punti 1
107° MORRI Marco (1) Rimini Punti 1
108° ROSSI Filippo (2) Reggio E. Punti 1
109° PEZZOLA Cristian (1) Forlì/Cesena Punti 1
110° GIORGINI Luca (2) Reggio E. Punti 1
111° IBATICI Mattia (3) Reggio E. Punti 1
112° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 1
113° LELLI Denis (2) Imola Punti 1
114° LA Porta salvatore (3) Milano Punti 1
115° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 1
116° FUMAGALLI Marco (1) Milano Punti 1
117° DE Lorenzi daniele (1) Ravenna Punti 1
118° BIANCHI Antonio (2) Forlì/Cesena Punti 1
119° ZIGNANI Claudio (3) Forlì/Cesena Punti 1
120° CAMINITI Diego (2) Milano Punti 1
121° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 1
122° GANESI Guido (1) Milano Punti 1
123° CAROLA Mirco (3) Perugia Punti 1
124° MINGUZZI Paolo (2) Ravenna Punti 1
125° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 1
126° MONDI Andrea (1) Venezia Punti 1
127° D’AMBRA Luca (1) Firenze Punti 1
128° CAMPRINCOLI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 1
129° CUCCA Sergio (3) Milano Punti 1
130° NOVELLO Claudio (1) Savona Punti 1
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1° PROVA di SELEZIONE "MASTER 2013"
131° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 1
132° CUCCO Marco (3) Pavia Punti 1
133° BOSI Raffaele (2) Ravenna Punti 1
134° VALZANIA Maurizio (2) Forlì/Cesena Punti 1
135° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 1
136° BUGLI Mattia (1) Rimini Punti 1
137° PELAGOTTI Giacomo (3) Firenze Punti 1
138° RAGGI Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 1
139° RICCI Fabrizio (2) Forlì/Cesena Punti 1

140° TUMEDEI Massimo (1) Forlì/Cesena Punti 1
141° MAZZOCATO Daniele (3) Alessandria Punti 1
142° ALPI Luca (1) Savona Punti 1
143° BAZZANI Davide (3) Firenze Punti 1
144° NANNI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 1
145° GNAGNARELLI Gianni (1) Savona Punti 1
146° LICCHETTA Salvatore (2) Rimini Punti 1
147° LOCATELLI Massim. (2) Alessandria Punti 1
148° FARINAZZO ? m. (2) Savona Punti 1



- 11 -- 10 -

2° PROVA di SELEZIONE "MASTER 2013"

65° GASPERINI Cristian (1) Imola Punti 2
66° MARASTONI Jacopo (2) Reggio E. Punti 2
67° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 2
68° RAVAGLI Paolo (1) Ravenna Punti 2
69° SILVAGNI Mirco (3) Forlì/Cesena Punti 2
70° GUADAGNINI Paolo (2) Imola Punti 2
71° PUGGELLI Massimiliano (2) Firenze Punti 2
72° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 2
73° BONOLI Gabriele (2) Forlì/Cesena Punti 2
74° PAVAROTTI Andrea (2) Ravenna Punti 2
75° CARDELLINI Simone (1) Rimini Punti 2
76° LUGLI Andrea (1) Reggio E. Punti 2
77° BASSI Daniele (2) Ravenna Punti 2
78° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 2
79° PIRAZZOLI Fabio (2) Ravenna Punti 2
80° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 2
81° SCARDOVI Luciano (2) Imola Punti 1
82° ORIOLI Daniele (1) Ravenna Punti 1
83° MINGUZZI Pietro (2) Ravenna Punti 1
84° GRAZIANI Dino (2) Ravenna Punti 1
85° PARMA Fabrizio (1) Bologna Punti 1
86° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 1
87° MONTANARI Massimo (2) Ravenna Punti 1
88° SPADONI Cristian (1) Rimini Punti 1
89° TUMEDEI Massimo (1) Forlì/Cesena Punti 1
90° MICHELUCCI Alex (1) Rimini Punti 1
91° LENINI Luca (1) Imola Punti 1
92° RAGGI Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 1
93° MONBELLI Matteo (3) Bologna Punti 1
94° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
95° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 1
96° LOCCHI Mauro (1) Ravenna Punti 1

97° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 1
98° MINI Luca (2) Ravenna Punti 1
99° TEDALDI Luciano (3) Ravenna Punti 1
100° BULDRINI Alessandro (1) Rimini Punti 1
101° GUERRINI Roberto (2) Ravenna Punti 1
102° VISENTIN Gianluca (3) Bologna Punti 1
103° BALDI Mattia (1) Ravenna Punti 1
104° MONDI Andrea (1) Venezia Punti 1
105° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 1
106° FEDRIGO Sergio (2) Pordenone Punti 1
107° VOLPATO Paolo (1) Venezia Punti 1
108° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 1
109° MORIELLO Alberto (2) Ravenna Punti 1
110° CHIDICHIMO Luca (2) Imola Punti 1
111° NEGRINI Angelo (1) Ravenna Punti 1
112° CAMPEGGIO Federico (2) Bologna Punti 1
113° GIMELLI Stefano (2) Ravenna Punti 1
114° FARINA Franco (2) Ravenna Punti 1
115° LEONI Giancarlo (2) Ravenna Punti 1
116° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 1
117° BELLETTINI Amato (2) Ravenna Punti 1
118° MAZZOTTI Davide (2) Ravenna Punti 1
119° MARZOLI Gianni (1) Pescara Punti 1
120° RENSI Andrea (2) Imola Punti 1
121° MARINOZZI Luigi (2) Pescara Punti 1
122° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 1
123° BUSSETTI Stefano (2) Rimini Punti 1
124° CANTELLI Walter (2) Bologna Punti 1
125° BEFFA Valentino (2) Ravenna Punti 1
126° PAOLETTI Fabio (1) Ancona Punti 1
127° ZACCHINI Paolo (1) Pescara Punti 1
128° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 1

 2° PROVA di SELEZIONE
"MASTER 2013"

Bar Villanova - Villanova di Bagnacavallo (RA)
Domenica 02 Dicembre 2012

Singola Libera   Partecipanti  n° 156

Punteggio della 2° Prova
1° NICOLINI Andrea (1) Rimini Punti 6
2° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 6
3° CICALI Massimo (1) Firenze Punti 6
4° BARDUCCI Giovanni (1) Rimini Punti 6
5° BENEDETTI Fabrizio (1) Ravenna Punti 6
6° MORINI Fulvio (1) Ravenna Punti 6
7° MORINI Denis (2) Bologna Punti 6
8° UGOLINI Carlo (1) Rimini Punti 6
9° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 6
10° FOIERA Marco (1) Forlì/Cesena Punti 6
11° BOLOGNESI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 6
12° CICOGNANI Brunaldo (1) Forlì/Cesena Punti 6
13° BOSI Raffaele (2) Ravenna Punti 6
14° BRUSA Marco (2) Imola Punti 6
15° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 6
16° BORTOLOTTI Paolo (3) Bologna Punti 6
17° IACCARINO Michele (2) Reggio E. Punti 6
18° ASSANTE Gennaro (2) Milano Punti 6
19° BUSSEI Stefano (1) Reggio E. Punti 6
20° PERRUCCHETTI Giuseppe (2) Bergamo Punti 6
21° PEZZOLA Cristian (1) Forlì/Cesena Punti 4
22° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 4
23° FRANCHINI G.luca (1) Ravenna Punti 4
24° ROMANELLI Gianluca (2) Ravenna Punti 4
25° CALUBANI Davide (1) Forlì/Cesena Punti 4
26° CARDINALI Paolo (2) Bologna Punti 4
27° MASIERO Gianpiero (2) Padova Punti 4
28° LOMBARDI Claudio (2) Ravenna Punti 4

29° GARAVINI Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 4
30° BARDI Alex (1) Imola Punti 4
31° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 4
32° GIORDANI Ernesto (1) Imola Punti 4
33° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 4
34° GIUSTINIANI Fabio (1) Imola Punti 4
35° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 4
36° FUMAGALLI Marco (1) Milano Punti 4
37° DREI Filippo (3) Imola Punti 4
38° FORMENTINI Fiorenzo (2) Reggio E. Punti 4
39° MALLOZZI Marco (1) RO Punti 4
40° FRONTONI Fabrizio (2) Ascoli Piceno Punti 4
41° DALMONTE Roberto (2) Ravenna Punti 2
42° ANTONELLI Matteo (1) Firenze Punti 2
43° DE Antonis andrea (1) Rimini Punti 2
44° BERTI Massimiliano (2) Firenze Punti 2
45° PIRAZZINI Marco (1) Ravenna Punti 2
46° SANDRI Andrea (2) Imola Punti 2
47° BIONDI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 2
48° D’AMBRA Luca (1) Firenze Punti 2
49° MAZZANTI Marco (2) Imola Punti 2
50° POZZI Daniele (2) Bologna Punti 2
51° TURCHET Renzo (2) Venezia Punti 2
52° BENETTAZZO Enzo (1) Padova Punti 2
53° CHIARINI Gianluca (1) Ravenna Punti 2
54° FALCINI Fabio (2) Forlì/Cesena Punti 2
55° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 2
56° CONCETTI Fiorenzo (2) Milano Punti 2
57° TEDESCHI Gianni (1) Bologna Punti 2
58° FABBRI Giorgio (2) Forlì/Cesena Punti 2
59° RICCI Fabrizio (2) Forlì/Cesena Punti 2
60° RICCI Gianluca (3) Ravenna Punti 2
61° BELLAVITA Fabio (1) Perugia Punti 2
62° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 2
63° DE Simone giuseppe (2) Forlì/Cesena Punti 2
64° ALVISI Valerio (1) Bologna Punti 2



- 13 -- 12 -

129° BATTAGLIA Jerri (2) Ravenna Punti 1
130° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 1
131° CAROLA Mirco (3) Perugia Punti 1
132° RICIPUTI Manuel (3) Forlì/Cesena Punti 1
133° GIANPELLEGRINI Davide (2) Reggio E. Punti 1
134° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 1
135° CAMPANA Francesco (1) Ancona Punti 1
136° IBATICI Mattia (3) Reggio E. Punti 1
137° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 1
138° PASI Daniele (2) Ravenna Punti 1
139° CAMPRINCOLI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 1
140° PINOTTI Roberto (1) Reggio E. Punti 1
141° MADONNA P.claudio (1) Ancona Punti 1
142° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 1

2° PROVA di SELEZIONE "MASTER 2013"

143° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna Punti 1
144° MORRI Marco (1) Rimini Punti 1
145° ZIGNANI Claudio (3) Forlì/Cesena Punti 1
146° PELAGOTTI Giacomo (3) Firenze Punti 1
147° ANTICOLI Romolo (2) RM Punti 1
148° DE Lorenzi daniele (1) Ravenna Punti 1
149° SPADINI Francesco (3) Ancona Punti 1
150° CAFFARI Lauro (3) Reggio E. Punti 1
151° BASSI Luca (2) Ravenna Punti 1
152° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 1
153° REPETTO Lorenzo (1) Pavia Punti 1
154° CALABRO’ Damiano (1) Savona Punti 1
155° CALABRO’ Antonino (1) Savona Punti 1
156° LUSUARDI Michele (3) Bologna Punti 1
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Classifica Generale  "SELEZIONE MASTER Boccette"
dopo due prove - Novellara (RE) - Villanova (RA)

64° LAZZANO Loredana (F) Milano Punti 4
65° BERTI Massimiliano (2) Firenze Punti 4
66° CARDELLINI Simone (1) Rimini Punti 4
67° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 4
68° DE Simone giuseppe (2) Forlì/Cesena Punti 4
69° MARASTONI Jacopo (2) Reggio E. Punti 4
70° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 4
71° ROMANELLI Gianluca (2) Ravenna Punti 4
72° LOMBARDI Claudio (2) Ravenna Punti 4
73° BARDI Alex (1) Imola Punti 4
74° DREI Filippo (3) Imola Punti 4
75° MALLOZZI Marco (1) RO Punti 4
76° FRONTONI Fabrizio (2) Ascoli Piceno Punti 4
77° CHIDICHIMO Luca (2) Imola Punti 3
78° CANTELLI Walter (2) Bologna Punti 3
79° FEDRIGO Sergio (2) Pordenone Punti 3
80° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 3
81° ORIOLI Daniele (1) Ravenna Punti 3
82° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 3
83° CALABRO’ Antonino (1) Savona Punti 3
84° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 3
85° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 3
86° ALVISI Valerio (1) Bologna Punti 3
87° FALCINI Fabio (2) Forlì/Cesena Punti 3
88° TEDESCHI Gianni (1) Bologna Punti 3
89° DE Antonis andrea (1) Rimini Punti 3
90° CONCETTI Fiorenzo (2) Milano Punti 3
91° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 3
92° D’AMBRA Luca (1) Firenze Punti 3
93° RICCI Fabrizio (2) Forlì/Cesena Punti 3
94° CLEMENTI Paolo (2) Rimini Punti 2
95° CORNACCHIA Jader (1) Ravenna Punti 2

96° PORCU Fabio (1) Milano Punti 2
97° AMBROSECCHIA Vincenzo (1) Bologna Punti 2
98° BENEVENTI Luca (1) Reggio E. Punti 2
99° GALLI Alex (1) Rimini Punti 2
100° POSSENTI Luca (2) Bologna Punti 2
101° CATELLANI Gabriele (2) Reggio E. Punti 2
102° GABELLINI Eugenio (2) Milano Punti 2
103° BUSSEI Cristian (2) Reggio E. Punti 2
104° SACCHI Luigi (3) Reggio E. Punti 2
105° MINERVA Salvatore (2) Savona Punti 2
106° MORINI Giuseppe (3) Alessandria Punti 2
107° MARCHINI Federico (1) Rimini Punti 2
108° MAGLIO Simone (2) Imola Punti 2
109° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 2
110° LENINI Luca (1) Imola Punti 2
111° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 2
112° BALDI Mattia (1) Ravenna Punti 2
113° LOCCHI Mauro (1) Ravenna Punti 2
114° CAFFARI Lauro (3) Reggio E. Punti 2
115° MARINOZZI Luigi (2) Pescara Punti 2
116° MORRI Marco (1) Rimini Punti 2
117° IBATICI Mattia (3) Reggio E. Punti 2
118° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 2
119° DE Lorenzi daniele (1) Ravenna Punti 2
120° ZIGNANI Claudio (3) Forlì/Cesena Punti 2
121° CAROLA Mirco (3) Perugia Punti 2
122° MONDI Andrea (1) Venezia Punti 2
123° CAMPRINCOLI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 2
124° PELAGOTTI Giacomo (3) Firenze Punti 2
125° RAGGI Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 2
126° TUMEDEI Massimo (1) Forlì/Cesena Punti 2
127° DALMONTE Roberto (2) Ravenna Punti 2

Classifica Generale  "SELEZIONE MASTER Boccette"
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Class ifica  GENERALE
1° PERRUCCHETTI Giuseppe (2) Bergamo Punti 12
2° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 12
3° ASSANTE Gennaro (2) Milano Punti 12
4° BUSSEI Stefano (1) Reggio E. Punti 12
5° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 10
6° CICALI Massimo (1) Firenze Punti 10
7° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 8
8° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 8
9° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 8
10° GASPERINI Cristian (1) Imola Punti 8
11° FRANCHINI G.luca (1) Ravenna Punti 8
12° CALUBANI Davide (1) Forlì/Cesena Punti 8
13° NICOLINI Andrea (1) Rimini Punti 8
14° BARDUCCI Giovanni (1) Rimini Punti 8
15° IACCARINO Michele (2) Reggio E. Punti 8
16° SPADONI Cristian (1) Rimini Punti 7
17° MARZOLI Gianni (1) Pescara Punti 7
18° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna Punti 7
19° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 7
20° MICHELUCCI Alex (1) Rimini Punti 7
21° BULDRINI Alessandro (1) Rimini Punti 7
22° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 7
23° BORTOLOTTI Paolo (3) Bologna Punti 7
24° MORINI Fulvio (1) Ravenna Punti 7
25° UGOLINI Carlo (1) Rimini Punti 7
26° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 7
27° BOSI Raffaele (2) Ravenna Punti 7
28° GAVIOLI Daniele (1) Reggio E. Punti 6
29° BARALDI Franco (2) Reggio E. Punti 6
30° FOTIA Antonio (1) Milano Punti 6
31° DAMINELLI Leonardo (1) Bergamo Punti 6

32° PIRAZZINI Marco (1) Ravenna Punti 6
33° LUGLI Andrea (1) Reggio E. Punti 6
34° ANTONELLI Matteo (1) Firenze Punti 6
35° FABBRI Giorgio (2) Forlì/Cesena Punti 6
36° GIUSTINIANI Fabio (1) Imola Punti 6
37° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 6
38° GIORDANI Ernesto (1) Imola Punti 6
39° GARAVINI Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 6
40° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 6
41° BENEDETTI Fabrizio (1) Ravenna Punti 6
42° MORINI Denis (2) Bologna Punti 6
43° FOIERA Marco (1) Forlì/Cesena Punti 6
44° BOLOGNESI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 6
45° CICOGNANI Brunaldo (1) Forlì/Cesena Punti 6
46° BRUSA Marco (2) Imola Punti 6
47° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 5
48° MORIELLO Alberto (2) Ravenna Punti 5
49° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 5
50° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 5
51° ZACCHINI Paolo (1) Pescara Punti 5
52° PINOTTI Roberto (1) Reggio E. Punti 5
53° VOLPATO Paolo (1) Venezia Punti 5
54° FORMENTINI Fiorenzo (2) Reggio E. Punti 5
55° CARDINALI Paolo (2) Bologna Punti 5
56° MASIERO Gianpiero (2) Padova Punti 5
57° PEZZOLA Cristian (1) Forlì/Cesena Punti 5
58° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 5
59° FUMAGALLI Marco (1) Milano Punti 5
60° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 5
61° PINARDI Andrea (1) Bologna Punti 4
62° BIAGINI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 4
63° BIONDI Luca (3) Ravenna Punti 4
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128° SANDRI Andrea (2) Imola Punti 2
129° BIONDI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 2
130° MAZZANTI Marco (2) Imola Punti 2
131° POZZI Daniele (2) Bologna Punti 2
132° TURCHET Renzo (2) Venezia Punti 2
133° BENETTAZZO Enzo (1) Padova Punti 2
134° CHIARINI Gianluca (1) Ravenna Punti 2
135° RICCI Gianluca (3) Ravenna Punti 2
136° BELLAVITA Fabio (1) Perugia Punti 2
137° RAVAGLI Paolo (1) Ravenna Punti 2
138° SILVAGNI Mirco (3) Forlì/Cesena Punti 2
139° GUADAGNINI Paolo (2) Imola Punti 2
140° PUGGELLI Massimiliano (2) Firenze Punti 2
141° BONOLI Gabriele (2) Forlì/Cesena Punti 2
142° PAVAROTTI Andrea (2) Ravenna Punti 2
143° BASSI Daniele (2) Ravenna Punti 2
144° PIRAZZOLI Fabio (2) Ravenna Punti 2
145° TARONI Alessandro (2) Ravenna Punti 1
146° MARTURANO Daniele (1) Milano Punti 1
147° DAMENTI Angelo (2) Reggio E. Punti 1
148° CARIANI Gabriele (1) Bologna Punti 1
149° ZANFI Stefano (2) Reggio E. Punti 1
150° MONTERMINI Fabrizio (2) Reggio E. Punti 1
151° DE Santis salvatore (2) Milano Punti 1
152° LORIA Gianluca (3) Pordenone Punti 1
153° NEGRI Luca (2) Milano Punti 1
154° CASADEI Amos (1) Forlì/Cesena Punti 1
155° GAVINO Paolo (2) Milano Punti 1
156° NOTARGIACOMO Leo (2) Milano Punti 1
157° ROSSI Filippo (2) Reggio E. Punti 1
158° GIORGINI Luca (2) Reggio E. Punti 1
159° LELLI Denis (2) Imola Punti 1
160° LA Porta salvatore (3) Milano Punti 1

161° BIANCHI Antonio (2) Forlì/Cesena Punti 1
162° CAMINITI Diego (2) Milano Punti 1
163° GANESI Guido (1) Milano Punti 1
164° MINGUZZI Paolo (2) Ravenna Punti 1
165° CUCCA Sergio (3) Milano Punti 1
166° NOVELLO Claudio (1) Savona Punti 1
167° CUCCO Marco (3) Pavia Punti 1
168° VALZANIA Maurizio (2) Forlì/Cesena Punti 1
169° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 1
170° BUGLI Mattia (1) Rimini Punti 1
171° MAZZOCATO Daniele (3) Alessandria Punti 1
172° ALPI Luca (1) Savona Punti 1
173° BAZZANI Davide (3) Firenze Punti 1
174° NANNI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 1
175° GNAGNARELLI Gianni (1) Savona Punti 1
176° LICCHETTA Salvatore (2) Rimini Punti 1
177° LOCATELLI Massim. (2) Alessandria Punti 1
178° FARINAZZO ? m. (2) Savona Punti 1
179° SCARDOVI Luciano (2) Imola Punti 1
180° MINGUZZI Pietro (2) Ravenna Punti 1
181° GRAZIANI Dino (2) Ravenna Punti 1
182° PARMA Fabrizio (1) Bologna Punti 1
183° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 1
184° MONTANARI Massimo (2) Ravenna Punti 1
185° MONBELLI Matteo (3) Bologna Punti 1
186° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 1
187° MINI Luca (2) Ravenna Punti 1
188° TEDALDI Luciano (3) Ravenna Punti 1
189° GUERRINI Roberto (2) Ravenna Punti 1
190° VISENTIN Gianluca (3) Bologna Punti 1
191° NEGRINI Angelo (1) Ravenna Punti 1
192° CAMPEGGIO Federico (2) Bologna Punti 1
193° GIMELLI Stefano (2) Ravenna Punti 1

Classifica Generale  "SELEZIONE MASTER Boccette"
dopo due prove - Novellara (RE) - Villanova (RA)

194° FARINA Franco (2) Ravenna Punti 1
195° LEONI Giancarlo (2) Ravenna Punti 1
196° BELLETTINI Amato (2) Ravenna Punti 1
197° MAZZOTTI Davide (2) Ravenna Punti 1
198° RENSI Andrea (2) Imola Punti 1
199° BUSSETTI Stefano (2) Rimini Punti 1
200° BEFFA Valentino (2) Ravenna Punti 1
201° PAOLETTI Fabio (1) Ancona Punti 1
202° BATTAGLIA Jerri (2) Ravenna Punti 1
203° RICIPUTI Manuel (3) Forlì/Cesena Punti 1
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204° GIANPELLEGRINI Davide (2) Reggio E. Punti 1
205° CAMPANA Francesco (1) Ancona Punti 1
206° PASI Daniele (2) Ravenna Punti 1
207° MADONNA P.claudio (1) Ancona Punti 1
208° ANTICOLI Romolo (2) RM Punti 1
209° SPADINI Francesco (3) Ancona Punti 1
210° BASSI Luca (2) Ravenna Punti 1
211° REPETTO Lorenzo (1) Pavia Punti 1
212° CALABRO’ Damiano (1) Savona Punti 1
213° LUSUARDI Michele (3) Bologna Punti 1


